ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 4 .0 5 .2 0 1 5  ¥о 220________

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
правительства Тульской области в сфере образования

В соответствии со . статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 28.08.2014 № 439 «О ликвидации государственного образовательного
учреждения Тульской области «Желыбинская специальная (коррекционная)
школа-интернат VIII вида» следующее изменение:

в пункте 3 постановления текст «1 апреля 2015 года» заменить текстом
«1 июня 2015 года».

2. Внести в постановление правительства Тульской области от
28.08.2014 № 441 «О ликвидации государственного образовательного
учреждения Тульской области «Кимовская специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа VIII вида» следующее изменение:

в пункте 3 постановления текст «1 апреля 2015 года» заменить текстом
«1 июня 2015 года».

3. Внести в постановление правительства Тульской области от
28.08.2014 № 442 «О ликвидации государственного образовательного
учреждения Тульской области «Иевлевская специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат для детей с ограниченными
возможностями здоровья VIII вида» следующее изменение:

в пункте 3 постановления текст «1 апреля 2015 года» заменить текстом
«1 июня 2015 года».

4. Внести в постановление правительства Тульской области от
28.08.2014 № 443 «О ликвидации государственного образовательного

0 0 4 1 4 0

2

учреждения Тульской области «Советская школа-интернат для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей» следующее изменение:

в пункте 3 постановления текст «1 апреля 2015 года» заменить текстом
«1 июня 2015 года».

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губер
Тульской области -  предсе
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов